
 

Harmonogram dowozu mieszkańców gminy Kętrzyn do lokali wyborczych w dn. 15 października 

2023 r. – Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

oraz Referendum Ogólnokrajowego 

 

Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Świetlicy Wiejskiej w budynku po 
Szkole Podstawowej w Linkowie. 

Filipówka 12:00 17:30 

I Kurs – godz. 12:00 
II Kurs – godz. 17:30 

Przystanki autobusowe 

Porębek 12:01 17:31 

Kotkowo 12:05 17:35 

Owczarki 12:10 17:40 

Linkowo 12:20 17:50 

Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Świetlicy Wiejskiej w Gałwunach 

Bałtrucie 8:00 13:30 

I Kurs – godz. 08:00 
II Kurs – godz. 13:30 

Przystanki autobusowe 

Gnatowo 8:10 13:40 

Kolonia Gna-
towo 

8:15 13:45 

Marszewo 8:20 13:50 

Gałwuny 8:25 13:55 

Kaskajmy 9:05 14:00 

Katkajmy 9:10 14:05 

Gromki 9:18 14:13 

Banaszki 9:21 14:16 

Nowy  
Mikielnik  

9:28 14:24 

Ostry Róg 9:38 14:34 

Jeżewo 9:50 14:48 

Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Szkole Podstawowej  
w Biedaszkach 

Trzy Lipy 11:05 16:35 

I Kurs – godz. 11:05 
II Kurs – godz. 16:35 

Przystanki autobusowe 

Biedaszki 
Małe 

11:08 16:38 

Nowy Młyn 11:10 16:40 

Smokowo 11:13 16:43 

Biedaszki 11:20 16:50 



Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Urzędzie Gminy Kętrzyn 

Pręgowo 8:40 13:40 

I Kurs – godz. 08:40 
II Kurs – godz. 13:40 

Przystanki autobusowe 

Muławki 8:45 13:45 

Muławski 
Dwór 

8:45 13:45 

Grabno 8:55 13:55 

Sławkowo 9:05 14:05 

Windykajmy 9:10 14:10 

UG Kętrzyn 9:20 14:20 

Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Szkole Podstawowej w Wilkowie 

Stachowizna 8:00 13:00 
I Kurs – godz.08:00 
II Kurs – godz.13:00 

Przystanki autobusowe Wilkowo 8:05 13:05 

Łazdoje 8:10 13:10 

Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Świetlicy Wiejskiej w Nowej Wsi 
Kętrzyńskiej 

Nowa Wieś 
Mała 

10:20 16:00 

I Kurs – godz.10:20 
II Kurs – godz.16:00 

Przystanki autobusowe 

Brzeźnica 10:20 16:00 

Nowa Wieś 
Kętrzyńska 

10:25 16:05 

Jurki 10:30 16:10 

Wajsznory 10:33 16:13 

Nowa Wieś 
Kętrzyńska 

10:40 16:20 

Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Szkole Podstawowej w Nakomiadach 

Langanki 11:20 17:20  
 
 
 
 
 

I Kurs – godz.11:20 
II Kurs – godz.17:20 

 
 
 

 
 
 

Przystanki autobusowe 

Koczarki 11:30 17:30 

Salpik 12:20 18:20 

Bałowo 12:22 18:22 

Sykstyny 12:23 18:23 

Poganowo 12:28 18:28 

Godzikowo 12:33 18:33 



Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Szkole Podstawowej w Kruszewcu  
z siedzibą Karolewo sala nr 13 i do Obwodu nr 11 w Szkole Podstawowej w Kruszewcu  
z siedzibą w Karolewie sala nr 12 

Mażany 8:00 14:00 

I Kurs – godz.8:00 
II Kurs – godz.14:00 

Przystanki autobusowe 

Suchodoły 8:05 14:05 

Jankowo 8:10 14:10 

Parcz 8:12 14:12 

Gierłoż 8:17 14:17 

Rybniki 8:18 14:18 

Strzyże 8:19 14:19 

Góry 8:20 14:20 

Czerniki 8:23 14:23 

Karolewo 8:30 14:30 

Martiany 9:40 15:40 

Pożarki 9:45 15:45 

Owczarnia 9:55 15:55 

Kwiedzina 10:00 16:00 

Cegielnia 10:02 16:02 

Karolewo 10:05 16:05 

Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr obwód nr 12 w Świetlicy Wiejskiej w Nowej 
Różance 

Wymiarki 11:05 17:05 

I Kurs – godz.12:05 
II Kurs – godz.17:05 

Przystanki autobusowe 
Stara Ró-
żanka 

11:06 17:06 

Nowa Ró-
żanka 

11:15 17:15 

 

• Powrót z lokali wyborczych po oddaniu głosów przez wszystkich podróżujących nastąpi po 
uzgodnieniu z kierowcą autobusu.  


